ชั้นจัดเก็บฟิล์มภาพยนตร์ สื่อโสตทัศน์และสิ่งเกี่ยวเนื่องภายในห้องเก็บ ภาพยนตร์ ฯ (ชั้น ๒, ชั้น ๓, ชั้น

๔ และชั้น ๕) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ภีมเชษฐ์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๖๐๐,๐๐๐.๐๑ บาท (สิบเอ็ดล้านหกแสนบาทหนึ่งสตางค์) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗​​​​​​​ กันยายน ๒๕๖๖

 

(นางสาวชลิดา เอื้อบำรุงจิต)

ผู้อำนวยการหอภาพยนตร์